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 De første norgesmesterne er kåret!
De første Norgesmesterne under årets festival er kåret. Vi gratulerer Henrik 
Livgård og Daniel Ueland med junior tittelen og Gerd Marit Harding og Helge 
Stanghelle med årets norgesmesterskap i mix. Du kan lese mer om turneringene 
lenger bak i bulletinen.

Også i dag ble det arrangert en Kretsturnering, og vi gratulerer vinnerparet Eirik Trontveit og Edvard Tonning 
fra Førde BK med seieren. Du finner komplett resultatliste lenger bak i bulletinen.

Etter at NM junior og NM mix var unnagjort startet vi opp NM mix lag og NM monrad par. Vi kommer til å 
følgje innspurten i de to turneringane tett i løpet av morgendagen. I lagturneringen har ett av forhåndstipsene, lag 
Erichsen, så langt innfridd og tatt ledelsen Fortissimo og MixMorro. I parturneringen, som også er kvalifisering 
til parfinalen, har Oddbjørn Dyrkorn og Anders Svare fra Namsos tatt ledelsen foran Ove Andersbakken og 
Karl Morten Lunna fra Otta og Studentene på andre plass og på tredje Peter Marstrander og Rune Brendeford 
Anderssen fra Tromsø.

Bridgefestival2010
Søndag 1. august 2010

Bridgefestival2010
Lørdag 31. juli

Bridgebutikken

200,-
Et spill for fremtiden

til inntekt for juniorfondet

Inntekten går til  
               JUNIORFONDET

I Bridgebutikken har vi ett stort utvalg av alt 
fra krus, lærebøker, CDer, klær og kortstokker. 
Ta en tur innom !



3

Bridgefestival2010
Søndag 1. august 2010

3

Bridgefestival2010
Søndag 1. august 2010

INFO: 

Eksam
en for

 turnering
sleder

e

Dere so
m skal 

ta eks
amen i m

orgen,
 

bes m
øt opp

 klokk
en 20:30 i 

spillel
okalet

 på Fe
stivalh

otelle
t!

Start Slutt Turnering Ant. spill

10:00 13:50 NM Monrad Par, 2. sesjon 30

10:00 14:00 NM Mixlag, 2. sesjon 28

10:00 12:41 Sideturnering 5 21

13:30 18:52 Kretsturnering 3 42

13:30 17:00 Ruternålturnering 1 21

15:30 19:20 NM Monrad Par, 3. sesjon 30

15:30 19:30 NM Mixlag, 3. sesjon 28

15:30 18:57 Sideturnering 6 27

21:30 23:25 Kveldsturnering 3 15

OBS!
Kveldsturneringen arrangeres på festival hotellet!

OBS!
Kretsturneringene og Ruternålsturneringene starter klokken 13:30!

OBS!
OL-museet ber oss pent om vi kan la være å ankomme hallen gjennom museet. 
Dette gjelder selvsagt ikke de som er avhengig av heis!

mandag 2. august

Program 



Staben
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Mange trodde nok 
at mye var avgjort 
etter gårsdagen da 

forhåndsfavorittene Dessy Popova 
og Per Erik Austberg hadde 
skaffet seg 300 poengs forsprang 
til nærmeste utfordrer. Søndagens 
sesjon stod ikke i stil med 
lørdagens spilling og paret måtte 
til slutt se seg forbigått av hele fire 
par og endte til slutt på 5. plass.

Med seg på pallen under 
morgendagens medaljesermoni 
får vinnerparet med seg Astrid 
Steen Lybæk og Per Arne Flått 
fra Bridgekameratene og Namsos 
BK på sølvplass og Marianne og Egil Homme fra 
Kristiansands BK på bronseplass. Hilde Bjørlo og Geir 
Larsen fra Statoil BK/Stavanger BK gjennomførte en 
solid turnering, men måtte denne gang ta til takke med 
den litt sure fjerdeplassen.

Astrid Steen Lybæk og Per Arne Flått var stort sett med 
hele veien, og holdt sin fine andre plass fra gårsdagen. 
Her sikret Per Arne paret en flott score:

♠AKQT  
♥ Q983  
♦ T32  
♣ Q5  

♠ 965  ♠ 842
♥ J62  ♥ AK7
♦ K8  ♦ AQ94
♣ AT983 ♣ KJ4

♠ J73 
♥ T54 
♦ J765 
♣ 762 

Vest Nord Øst Syd
Astrid  Per Arne
Pass 1♥ 1NT pass
2NT pass 3NT pass
Pass pass

Per Arne fikk hjerter 4 i 
utspill fra syd, han la liten i 
bordet og måtte stikke nords 
åtter med esset på hånda. 
Nå fulgte kløver til esset og 

kløver mot kongen, og når kløver dame kom på i nord 
var fem stikk sikret i kløverfargen.

Per Arne tok for kløver knekt, og nord saket en ruter. 
Ruter ble spilt til bordets konge, og situasjonen var 
som følger:

	 ♠ AKQT  
 ♥ Q93  
 ♦ T  
 ♣ --  

♠ 965  ♠ 842
♥ J6  ♥ K7
♦ 8  ♦ AQ9
♣ T9  ♣ 

 ♠ J73 
 ♥ T5 
 ♦ J75 
 ♣ -- 

Gerd Marit 
HardinG oG 
HelGe 
StanGHelle 

vant 
mixen

Etter en dramatisk innspurt stod 

til slutt Gerd Marit Harding og 

ex-president Helge Stanghelle fra 

Mo BK igjen som årets 

Norgesmestere for 

mixpar. Gratulerer!

Astrid	Steen	Lybæk	sammen	med	makker	Per	Arne	Flått	
var	stort	sett	på	2.	plass	gjennom	hele	turneringen.

N

S

V ØG

N

S

V ØG
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Per	Arne	fikk	til	innspillet
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Når Per Arne nå dro sine to siste kløver fra bordet ble 
det vanskelig for nord å sake. På kløver 10 valgte nord å 
sake hjerter 3, Per Arne i øst saket en spar og syd saket 
hjerter 10. På ny kløver fra bordet saket nord spar 10, 
nok en spar fra Per Arne og en liten spar i syd.

Per Arne fortsatte nå med ruter til ess og dame, og nord 
valgte å kaste en av sparene sine på den siste ruteren. 
Spillefører viste nå god oversikt og spilte inn nord i 
spar, etter å ha tatt for ess-konge i fargen måtte nord 
konstatere at det ikke var noen utvei men måtte gi Per 
Arne den kombinerte kappen i hjerter for 11 stikk. Spillet 
ga sølvmedaljevinnerne hele 77+.

Det er lett å forstå at nord følte seg presset, men kunne 
det andre overstikket vært unngått? I oppgjøret mellom 
Joar Haugseth - Anne Lise Bru og Kurt-Ove Thomassen 
- Anne-Lill Hellemann ble motspillet løst på en litt bedre 
måte. 

	 ♠ AKQT  
 ♥ Q983  
 ♦ T32  
 ♣ Q5  

♠ 965  ♠ 842
♥ J62  ♥ AK7
♦ K8  ♦ AQ94
♣ AT983  ♣ KJ4

 ♠ J73 
 ♥ T54 
 ♦ J765 
 ♣ 762 

Vest  Nord  Øst  Syd
Kurt-Ove  Joar  Anne-Lill Anne Lise
Pass  1♦1)  1NT  pass
3NT  pass  pass  pass

1) Beste minor

Anne Lise i syd valgte etter dette meldingsforløpet å 
starte med ruter 6, som gikk til åtteren tieren og dama 
på handa. Anne-Lill fortsatte med kløver til esset og mer 
kløver mot kongen, og fikk se kløver dame hos nord. På 
den tredje ruterrunden saket Joar Haugseth i nord ruter 3.

Anne-Lill tok for hjerter ess, før hun spilte seg inn på 
bordets ruter konge, og situasjonen var nå ganske lik 
situasjonen ved det andre bordet: 

	 ♠ AKQT  
 ♥ Q98  
 ♦   
 ♣ --  

♠ 965  ♠ 842
♥ J6  ♥ K7
♦   ♦ A9
♣ T9  ♣ --

 ♠ J73 
 ♥ T5 
 ♦ J7 
 ♣ -- 

Akkurat som ved det andre bordet skulle nord nå sake på 
to runder kløver, men han løste dette på en flott måte. På 
de to kløverrundene saket nord ess og konge i spar, mens 
makker Anne Lise saket en liten spar og hjerter 10. Nå 
var det ingen mulighet for Anne-Lill å få til innspillet da 
Joar og Anne Lise hadde skaffet seg kommunikasjon til å 
spille hjerter gjennom damen.

Nord-syd reddet ca. 40 poeng på spillet, men måtte 
allikevel ta til takke med -38 etter det gode motspillet.

N

S

V ØG

N

S

V ØG

Joar	Haugseth	i	nord	avblokkerte	sparen,	men	måtte	allikevel	ta	til	
takke	med	nesten	40	minus	på	spillet!



Faste, lave priser
og Norges tøffeste garantier

Velg mellom kjente merkevarer til 
faste, lave priser eller First Price til 
enda lavere faste priser1
Finner du frukt og grønnsaker du 
ikke er fornøyd med får du dobbelt 
pris tilbake.2
Finner du en vare som går ut på
dato i dag eller i morgen gir vi deg 
varen gratis.*
*Gjelder ikke dagsferske brød- og bakervarer samt produkter med 3 dagers holdbarhet eller kortere.

3
4 Du får hver 4. Libero bleie pakke du 

handler uten å betale for den.
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Nybegynner
festival

Bridge er gøy!
Allerede torsdag var de første festivaldeltagerne i gang. Nytt av året var at NBF 
arrangerte en egen Nybegynner-festival i forkant av selve Bridgefestivalen. Fokuset 
under den to dager lange festivalen skulle være på det sosiale, samtidig som man 
skulle få spille mye kort kombinert med litt kursing og teori.

S
elve Nybegynner-festivalen er et resultat 
av en av målsetningene til Utvalget for 
medlemskontakt. Utvalget satte seg i februar 
som mål at det skulle arrangeres en slik 

festival i 2011. I og med at NBF har et sterkt fokus på 
kurs og rekruttering det kommende året, bestemte de 
seg så for å forsøke allerede i år. Det ble bestemt at 
man ville gjennomføre opplegget så sant man klarte å 
få med 12 deltakere. Påmeldingen fram mot festivalen 
gikk over all forventning, og torsdag stilte 45 deltakere 
til start.

Det var et stort spenn blant deltakerne - enkelte hadde 
spilt en del før, mens andre knapt hadde holdt i en 
kortstokk tidligere. Dette var en liten utfordring for 
arrangørene, men ut fra reaksjonene til deltakerne i 

etterkant ser fet ut som dette også ble løst på en grei 
måte.

Eva Flått, leder for Utvalget for medlemskontakt, var 
også særlig godt fornøyd med den gode mixen både 
når det gjaldt aldersmessig og kjønnsfordeling. Det var 
omtrent 50-50 mellom kjønnene, og aldersmessig var 
deltakerne fra 10 år og helt opp til de litt eldre.

Vi tok en liten prat med noen av deltakerne rett etter 
at festivalen var over. Sverre	Christoffersen og Kari	
Joukoff har etter flere års bridgepause nok en gang tatt 
opp hobbyen sin. De spilte tidligere i Sølvknet BK på 
Kongsberg, men har nå flyttet til Nøtterøy hvor de etter 
ca. 20 års pause har startet opp igjen.
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Ekteparet legger stor vekt på det sosiale og den 
hyggelige stemningen de hadde opplevd på 
Festivalhotellet. Det sosiale aspektet er hovedårsaken 
til at de igjen tar opp hobbyen fra tidligere, og bridgen 
er en flott anledning til å gjøre noe sammen. I tillegg 
til det sosiale synes de begge det er godt å kunne holde 
på noe som er litt utfordrende intellektuelt og som man 
kan arbeide videre med for å kunne bli enda bedre.

Nøtterøy-paret var strålende fornøyd med 
gjennomføringen av Nybegynnerfestivalen, og regner 
med å delta også i framtiden. Sverre sier det er flott 
at det satses på de litt mer uerfarne både med en 
nybegynnerfestival og at man også har startet opp 
med Ruternålsturneringer på selve hovedfestivalen. 
Det er ikke alltid like gøy å møte de aller aller beste, 
og muligheten for å møte noen på «sitt eget nivå» tror 
han kan bidra til at flere ønsker å ta steget videre inn 
i konkurransebridgen. Neste planlagte bridge-tur for 
paret fra Nøtterøy går til Tenerife i februar sammen 
med Bridge	for	Alle som arrangeres av NBF og Per B. 
Sundseth og Knut Kjærnsrød.

Kari og Sverre begynte sin bridgekarriere allerede 
i 1987, da var enkelte av de andre deltakerne ikke 
en gang født. Emil	Veisten	Berg og Marte	Flått på 
henholdsvis 10 og 19 år var av de yngre som deltok på 
årets festival. Både Emil og Marte er arvelig belastet 
når det kommer til bridgen, og har begge kommet inn i 
miljøet via sin familie.

Emil var med på lynkurs under bridgelærerutdanningen 
i forkant av fjorårets festival, og gikk senere kurs i regi 
av Lillehammer BK i fjor høst og vinter. Marte gikk 
også veien gjennom lynkurs (Bridge på 1-2-3) fulgt 
opp av et mer grundig kurs gjennom høsten og vinteren 
hjemme i Nord-Trøndelag.

Begge to legger stor vekt på hvor koselig og sosialt de 
synes bridgen, og spesielt nybegynnerfestivalen har 
vært, og begge er 100 % sikre på at de kommer til å 
fortsette. De var også positivt overrasket over hvor mye 
spilling det ble tid til under årets festival, på forhånd 
fryktet de at det skulle bli litt for mye «kjedelig» teori 
og for lite spilling. Marte og Emil legger vekt på hvor 
viktig det er at man kommer i gang med å spille så 
tidlig som mulig – det er jo det som er gøy – og de 
trekker begge fram at på kursene de gikk på var man i 
gang med spilling allerede første kveld.

Eva	og	utvalget	satser	på	at	Nybegynnerfestivalen	har	
kommet	for	å	bli!

Sverre	(bildet)	og	Kari	har	tatt	opp	igjen	hobbyen	etter	
at	de	begge	ble	pensjonister



 

Emil regner med å delta på både juniorleir og junior 
NM i årene framover, men akkurat i år kommer det nok 
til å holde med Nybegynnerfestivalen og kanskje en 
sideturnering eller to sammen med far Egil Berg utover 
i festivaluken. Marte ble skikkelig bitt av basillen, og 
debuterte i junior NM lørdag sammen med makker 
Didrik Ueland.

Selv om det var mest hygge på festivalen, var det også 
et lite konkurranseelement. Den spilleren som gjorde 
det aller best sammenlagt ble kåret til Årets nykommer. 
Den ærefulle tittelen ble for aller første gang vunnet av 
Eirin Aune fra Bodø. Gratulerer!
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Både	de	unge	og	de	gamle	trives	på	festivalen,	og	alle	trekker	fram	den	gode	stemningen!

Årets	nykommer	er	Eirin	Aune	fra	Bodø!



&
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henrik livgård
daniel ueland

!Daniel Ueland og Henrik Livgård fra 
Nærbø BK og Askim BK halte i land 
seieren i årets junior-NM. Paret tok en 
tidlig ledelse lørdag, men fikk etter 
hvert hard kamp av søskenparet Liv 
Marit og Tor Eivind Grude fra Sømna. 
Før siste runde lå Daniel og Henrik 
på 2. plass, men paret holdt nervene 
i sjakk og med en god sisterunde 
passerte de Sømna-paret og knep til 
slutt gullet med 7 poeng.

VANT JUNIOR-NM

av Kristoffer Hegge

Norgesmesterne	for	junior	er	kåret,	og	en	sliten	(?)	juniorgjeng	lengter	etter	å	komme	i	gang	med	spillingen	igjen!

Daniel	(t.v)	og	Henrik	kunne	smile	bredt	etter	at	seieren	var	
sikret.	Dette	var	for	øvrig	Daniels	tredje	NM-tittel	for	junior.
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Ikke bare vant Ueland-familien kampen om gullet, 
men også den tette bronsekampen gikk familiens favør. 
Trillingbror David Ueland og makker André Hagen 
fra Nærbø og Aurskog hadde en flott avslutning, og 
knep bronsen fattige 1,7 poeng foran Lars Arthur 
Johansen og Håkon Bogen fra Rognan BK og Mo BK 
som nok av mange var regnet som forhåndsfavoritter til 
gullet.

I dette spillet sikret vinnerparet seg viktige plusspoeng:

	 ♠ J87  
 ♥ Q762  
 ♦ 953  
 ♣ 942  

♠ 2  ♠ K65
♥ JT94  ♥ K5
♦ JT874  ♦ KQ2
♣ AKJ  ♣ QT873

 ♠ AQT943 
 ♥ A83 
 ♦ A6 
 ♣ 65 

Vest  Nord  Øst  Syd
Livgård  Båtstad  Ueland  Hegge 

  pass  1♣  1♠
dbl.  2♠  pass  pass
dbl.  pass  3♣  3♠
pass  pass  pass

Utspill:  ♣E

Henrik fikk styrke fra makker og spilte hjerterknekt til 
liten, liten og esset. Det var mye som tydet på at hjerter 
konge satt dobbel bak og med forbindelsesproblemer 
måtte Hegge prøve spar ess og ny spar og registrerte at 
trumfen satt 3-1. Ueland brukte ikke mange sekunder 
på å cashe hjerterkonge og fortsatte med kløver 10 som 
gikk til knekten. Når stjelingen var et faktum kunne 
de notere 200 på bok og nesten hel kasse da de fleste 
hadde spilt én eller to spar med åtte og ni stikk. En 
bedre spilleføring hadde vært kløver i stikk tre slik 
at Daniel aldri får tatt for hjerterkonge før makker 
kommer inn og gir stjeling. Godt motspill og fortjente 
plusspoeng.

Av våre fantastiske nederlandske bidragsytere fikk 
vi inn et morsomt «ping-pong-spill» fra lørdagens 
sesjoner. Her vekslet kontrakten om å stå eller være bet 
hver gang en spiller var inne.

	 ♠ KJT98  
 ♥ A93  
 ♦ AJ5  
 ♣ 43  

♠ 654  ♠ AQ72
♥ J74  ♥ 852
♦ T97643  ♦ K2
♣ K  ♣ QJ97

 ♠ 3 
 ♥ KQT6 
 ♦ Q8 
 ♣ AT8652 

Vest  Nord  Øst  Syd
Gjelstad    Eide  
  1♠  pass  1NT
2♦  pass  pass  3♣
pass  pass  dbl.  pass
pass  pass

Utspill: ♦10

Det å ta doblede beter i delkontrakter gir ofte bra 
uttelling hvis man ikke har noe i korta selv. Dette spillet 
dukket opp forholdsvis tidlig i turnering og med troen 

N

S

V Ø

G

Artikkelforfatteren	Kristoffer	Hegge	forsøkte	seg	med	spar	
ess	og	ny	spar,	men	måtte	til	slutt	ta	til	takke	med	to	bet.

N

S

V Ø

G
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Det	holdt	ikke	helt	inn	for	Tor	Eivind	(t.v)	og	Liv	Marit	denne	gang.	Litt	surt	at	gullet	glapp	i	siste	runde,	men	
sølvet	er	gull	verdt

på bet doblet Harald Eide 3♣ etter at makker hadde 
vært inne med frivillig 2♦.

Utspillet gikk til liten og kongen. Nå må han cashe spar 
ess for å bete kontrakten. Men Eide ville ikke ha bet, 
så han spilte opp hjerter 8 til liten, knekten og esset. 
Spillefører ville heller ikke ha kontrakten, så han spilte 
kløver til tieren og kongen.

Nok en gang kan forsvaret ta beten ved å spille 
spar, men heller ikke Vegard Gjelstad ville ha beten 
og fortsatte med ruter. Dette spillet viste å være en 
oppfølger av The Never Ending Story fra en gang 
på 80-tallet ville, og nok en gang ble den forærte 
kontrakten spilt bort, da den siste kløveren ble spilt mot 
hånda.

Nå var det ingen vei tilbake. Forsvaret måtte bare godta 
at de skulle få en bet på spillet, og med en velfortjent 
hundrelapp sikret de seg en OK pluss på spillet. 
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Slik vinner bergenserne
Sidan boka er meint for eit breitt publikum, vel eg eit spel med eit
poeng som svært ofte dukkar opp i praktisk bridge. Spelet er frå
finalen i NM for klubblag i 1994. Dette året vart finalen spelt i Mo
i Rana.

Overskrifta har eg tatt frå Arne Hoftstad som refererte spelet
i bulletinen.

Givar: Syd
Sone: Nord-syd

€ T86
~ AQ97
} A54
| Q82

€ K2
~ 63
} JT92
| AKT65

Vest Nord Øst Syd

1}

pass 1~ pass 1NT

pass 2€ pass 3|

pass 3NT pass pass

pass

Sjølv sat eg syd og hadde bror min, Jim, som makker i nord.
Den tida spelte vi Presisjon. Etter opninga var i prinsippet
meldingane naturlege.

Utspel spar 4 som gjekk til liten, 9’en og kongen. Dersom kløveren
gir fem stikk, har vi åtte stikk. Siste stikket kan kome i hjarter
eller ruter. Hjarterfinessa er 50 %, medan dobbeltfinessa i ruter er
om lag 75 %. Problemet er sjølvsagt at om vi tek ruterfinessa,
så risikerer vi at motparten tek fire sparstikk og dermed beita.
Så kva er beste speleplan?

Som så ofte ligg løysinga i meldingane, eller meir presist kva
som ikkje er meldt. Spar 9 er sannsynlegvis frå knekt-ni
(alternativt dame-knekt-ni) sidan øst ville lagt dama frå dame-ni
i tilfelle makker har ess-konge. Med ess-dame femte i spar og kongen
i hjarter er det svært sannsynleg at vest i gunstig sone ville meldt
inn 1€ over 1}. I så fall kan ikkje spelet vinnast om sparen er
fordelt 5-3. Dermed må vi anta at den sit 4-4 og altså blir det rett
å ta dobbeltfinessa i ruter.

Sven-Olai Høyland

Alder: 49

Hvem: Vunne NM for klubblag
(3 gonger), NM par, Førstedivisjon,
Nordisk meisterskap, NM Junior,
NM Monrad lag, Kaptein for
juniorlaget 2000 – 2008,
Leiar for bridgelærarutvalet 2008 –

N

S

V Ø

G

18 € ET SPILL FOR FRAMTIDEN

Slik vinner bergenserne
Sidan boka er meint for eit breitt publikum, vel eg eit spel med eit
poeng som svært ofte dukkar opp i praktisk bridge. Spelet er frå
finalen i NM for klubblag i 1994. Dette året vart finalen spelt i Mo
i Rana.

Overskrifta har eg tatt frå Arne Hoftstad som refererte spelet
i bulletinen.

Givar: Syd
Sone: Nord-syd

€ T86
~ AQ97
} A54
| Q82

€ K2
~ 63
} JT92
| AKT65

Vest Nord Øst Syd

1}

pass 1~ pass 1NT

pass 2€ pass 3|

pass 3NT pass pass

pass

Sjølv sat eg syd og hadde bror min, Jim, som makker i nord.
Den tida spelte vi Presisjon. Etter opninga var i prinsippet
meldingane naturlege.

Utspel spar 4 som gjekk til liten, 9’en og kongen. Dersom kløveren
gir fem stikk, har vi åtte stikk. Siste stikket kan kome i hjarter
eller ruter. Hjarterfinessa er 50 %, medan dobbeltfinessa i ruter er
om lag 75 %. Problemet er sjølvsagt at om vi tek ruterfinessa,
så risikerer vi at motparten tek fire sparstikk og dermed beita.
Så kva er beste speleplan?

Som så ofte ligg løysinga i meldingane, eller meir presist kva
som ikkje er meldt. Spar 9 er sannsynlegvis frå knekt-ni
(alternativt dame-knekt-ni) sidan øst ville lagt dama frå dame-ni
i tilfelle makker har ess-konge. Med ess-dame femte i spar og kongen
i hjarter er det svært sannsynleg at vest i gunstig sone ville meldt
inn 1€ over 1}. I så fall kan ikkje spelet vinnast om sparen er
fordelt 5-3. Dermed må vi anta at den sit 4-4 og altså blir det rett
å ta dobbeltfinessa i ruter.

Sven-Olai Høyland

Alder: 49

Hvem: Vunne NM for klubblag
(3 gonger), NM par, Førstedivisjon,
Nordisk meisterskap, NM Junior,
NM Monrad lag, Kaptein for
juniorlaget 2000 – 2008,
Leiar for bridgelærarutvalet 2008 –

N

S

V Ø

G

18 € ET SPILL FOR FRAMTIDEN

Slik vinner bergenserne
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17

Heile spelet:

Givar: Syd
Sone: Nord-syd

€ T86
~ AQ97
} A54
| Q82

€ AQ74 € J953
~ 8542 ~ KJT
} Q73 } K86
| 93 | J74

€ K2
~ 63
} JT92
| AKT65

Bridgelærer og landslagssjef

I tillegg til å ha vært landslagssjef for juniorlagene i en årrekke har Sven-Olai engasjert seg i bridgelærerutdanningen. Her ser
vi han under kurset på Lillehammer i 2009.

N

S

V Ø

G

SLIK VINNER BERGENSERNE € 19

Heile spelet:
Givar:  Syd
Sone:  Nord-syd

Bridgelærer og landslagssjef
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Resultater
NM for mixpar (de 100 beste)

(Komplett resultatliste på www.bridgefestival.no)
1 Gerd Marit Harding - Helge Stanghelle Mo BK 1,860.1

2 Astrid Steen Lybæk - Per Arne Flått Bridgekameratene/Namsos BK 1,724.3

3 Marianne Homme - Egil Homme Kristiansands BK 1,524.8

4 Hilde Bjørlo - Geir Larsen Statoil BK/Stavanger BK 1,500.3

5 Per Erik Austberg - Dessy Popova Heimdal BK/(Bulgaria) 1,387.0

6 Øystein Ree - Anita Karlsen Ørnes BK/Spar-Ess 1,217.0

7 Geir Egil Bergheim - Ellen Kjær BK Sølvknekt 1,213.6

8 Karl Morten Lunna - Hilde Aas Nøst Studentenes BK 1,157.8

9 Joar Haugseth - Anne Lise Bru Ridabu BK/Hamar BK 1,143.7

10 Roald Mæsel - Åse Biribakken Kristiansands BK/Farsund BK 1,137.0

11 Odd Kjønsvik - Barbro Spillum Hemne BK/Fredrikstad BK 1,096.4

12 Kurt-Ove Thomassen - Anne-Lill Hellemann Båsmo BK/Bridgekameratene 1,025.8

13 Geir Brekka - Tonje Aasand Brogeland Kristiansands BK/Flekkefjord BK 1,019.9

14 Torild Ueland - Reinert Kverneland Nærbø BK/Kverneland BK 995.0

15 Haldor Sunde - Tina Ovenstad Måløy BK/Asker BK 938.5

16 Ann-Elin Danielsen - Arild Jakobsen Harstad S&BK 934.2

17 Gitte Hecht-Johansen - Trayan Hristov (Denmark)/(Great Britain) 873.8

18 Bjørn Pedersen - ellen wøhni BK Ruterknekt 872.0

19 Ingeborg Andersen - willy brown Lillehammer BK/Psycho BK 861.9

20 Robert Lehn - Jorunn Nordvoll Sortland BK 851.2

21 Helge Mæsel - Siri Sandnes Kristiansands BK/Vågsbygd BK 837.2

22 Anne Rydning - Dag Mangset Blommenholm BK 836.6

23 Arild Hoff - Jonill Storøy Førde BK 791.7

24 Hege Skaug Jensen - Espen Bård Johansen /OBK/Kløverknekt 788.0

25 Stine Holmøy - Ove Andersbakken Bergen Akademiske BK/Otta BK 783.9

26 Synnøve Balevik - Gunnstein Fjellheim Balestrand BK/Vik BK 764.5

27 Cecilie Sandvik - Helge Bremnes Molde BK 761.1

28 Magne Olav Olsen - Mette Krogsgård Kragerø BK 760.0

29 Anne Birgitte Fossum - Terje Nyborg BK Vest Oslo/BK Norrøna 722.9

30 Haldis Guttormsen - Hans Arne Forseth Heimdal BK 719.2

31 Gunn Kari Helness - Atle Sæterdal TopBridge BC/OBK/Kløverknekt 714.4

32 Arnfinn Johansen - wibeke andersen Rognan BK/Narvik BS 696.0

33 Jo-Arne Ovesen - Siv Thoresen Ski BK 690.1

34 Olav Olstad - Tone Skatrud Vestre Gausdal BK 686.7

35 Lise Blågestad - Dag-Jørgen Stokkvik OBK/Kløverknekt/Sørreisa BK 669.5

36 Erik Jørgensen - Siri Gro Drivdal Mandals BK 652.5

37 Ann-Mari M. Juvik - Ole Arild Berset Åsane BK/Sunndalsøra BK 648.2

38 Rønnaug Asla - Svein Markussen Skien BK 639.8

39 Rolf Normann Hansen - Randi Uttisrud Ski BK 632.1
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40 Gjermund Rekstad - Anne-Trine Espås TopBridge BC/Asker BK 600.6

41 Ingebrigt Jenssen - Berit Rubach Sørreisa BK 589.7

42 Sølvi Remen - Are Aarebrot Bergen Akademiske BK/Bridgekameratene 580.1

43 Hege Falster - Asle Lütken Blommenholm BK 577.7

44 Jan Olav Røseng - Marie Holenbakken BK Hein 46 575.8

45 Frances Hinden - Graham Osborne (Great Britain) 569.2

46 Jostein Øvervatn - Solfrid Nilsen Bodø BK Lyn/Spar-Ess 557.3

47 Harald Nordby - Ellen Vigmostad TopBridge BC/Bridgekameratene 551.1

48 Anne Irene Bogen - Frank Bogen Mo BK 542.4

49 Tove Stoen - Håkon Kippe Studentenes BK 535.8

50 Hallgeir Gåsø - Annika Haugen Frøya BK/Svorkmo BL 535.2

51 Stig Ellingsen - Trude Selfors Bodø BK Lyn/BK Ruterknekt 517.4

52 Jan Frode Bolstad - Lena Stai Bolstad Skjolden BK 509.4

53 Bente Ballestad - Carl Johan Knutsen Kristiansands BK/Lyngdal BK 509.2

54 Sven-Olai Høyland - Kristine Breivik Bergen Akademiske BK 505.3

55 Ida Wennevold - Svein Arild Naas Olsen TopBridge BC/OBK/Kløverknekt 502.5

56 Bjørn Olav Ekren - Randi Nyheim BK Grand/Nøtterøy BK 493.9

57 Margot S. Alfheim - Magne Eide Os BK/Bergen Akademiske BK 487.2

58 Idar Lyngen - Oddrun Godejord Ørnes BK 484.7

59 Erling Brekka - Inger Skogly Rolfstad Krødsherad BK 467.7

60 Torgunn Foss - Knut Kiste Skien BK/Lågen BK 460.9

61 Mary Anne Berg - Jan Tore Berg Lågen BK 460.1

62 Stig Henning Dybdahl - Kristine Kvernstrøm Askim BK/ 458.9

63 Maja Rom Anjer - Frank Erik Svindahl TopBridge BC/Kristiansands BK 450.7

64 Åge Kveinå - Jorunn Stray Bindalseidet BK/Mandals BK 402.8

65 May-Liss Lian - Knut Molander Fredrikstad BK 400.1

66 Vibeke Hellner - Thor Holm Galleberg BK/Drammen Arbeiderforening BK 380.9

67 Reidar Johnsen - Liv Bugge Aurland BK/Bergen Akademiske BK 378.4

68 Nils Kåre Kvangraven - Åse Langeland Kristiansands BK/Stavanger BK 366.2

69 Kjetil Krogh - Mona Charlotte Endresen Studentenes BK 360.9

70 Rune Hauge - Anna Maria Malinowski Kverneland BK/Ski BK 349.3

71 Hege Silden - Kjell Skålevik Sotra BK 346.7

72 Bente Merete Birkeland - Jan Fjælberg Stavanger BK 343.8

73 Anita Ower Aasum - Bjørn Bergersen /Lørenskog BK 342.2

74 Svein Erik Bull - Birgit Nesseth Alta BK/Mix-klubben Tromsø 335.9

75 Allan Livgård - Bodil Nyheim Øigarden Studentenes BK 323.5

76 Helga Wiig Stangeland - Tommy Søiland Nærbø BK 315.6

77 Sanssel Sæterdal - Øystein Sæterdal Odda BK 303.9

78 Erik Eliassen - Arna Ljosland Stavanger BK/Seljord BK 292.8

79 Else Mari Heibø - Kåre Heibø Larvik og Tjølling BK 286.7

80 Brit Willgohs - Tommy Elde Rygge BK/Sortland BK 281.1

81 Torill Haakenstad - Simon Rasmussen Kolbotn BK/Ski BK 269.1

82 Gorm Norstad - Kirsten Langseth Sarpsborg BK 267.1

83 Hege Johansen - Frode Lange-Nielsen Kolbotn BK 261.2

84 Siw Elisabeth Eriksen - Ola Magne Kirkebøen Værøy BK/Gol BK 259.7

85 Torbjørn Pedersen - Gunn Magni Angelskår Leikanger BL 257.9

86 Helga Gustavson - Knut J. Kaupang Odda BK 257.7

87 Tor Einar Erlandsen - Marte Vamnes Mostadmark BK/Sinsen BK 247.8
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88 Anne Grethe Hofnes - Bjørn Roar Hammer Mostadmark BK 243.2

89 Toril Anita Espe - Sjur Wie Førde BK 242.1

90 Geir Engebretsen - Ingjerd Kavli BK Grand 241.9

91 Bjørg Tvinnereim - Terje Ajaxon Horten BK 238.9

92 Fred Arne Moen - Audhild Vistnes Rosenberg BK/Stavanger BK 236.4

93 Annica Falk - Henning Joacim Olsen Drøbak BK 236.4

94 Bente Buan - Bjørn Håvelsrud Kolbotn BK 234.9

95 Nora Hanssen - Steinar Fenstad Vågsbygd BK/Stadsbygd BK 209.6

96 Marian W. Grude - Gunnleiv Grude Sømna BK 182.5

97 Steinar Jøranlid - Siv Frydenlund Torpa og Snertingdal BK 176.9

98 Nina Skoland Kaspersen - Odin S. Svendsen Rekrutteringsklubben Ruter 7/TopBridge BC 168.1

99 Øystein Vasset - Lisbeth K. Glærum Førde BK/Åsane BK 151.4

100 Bente Irene Holmen - Egil Nerheim Søgne BK 147.5

NM junior
Henrik Livgård - Daniel Ueland Askim BK/Nærbø BK 127.8

2 Liv Marit Grude - Tor Eivind Grude Sømna BK 120.5

3 David Ueland - André Hagen Nærbø BK/Aurskog BK 104.7

4 Lars Arthur Johansen - Håkon Bogen Rognan BK/Mo BK 103.0

5 Erlend Skjetne - Steffen Fredrik Simonsen Heimdal BK/Askim BK 89.0

6 Anders Gundersen - Espen Flått Inderøy BK/Namsos BK 54.2

7 Odd Arne Hatten - Lars Tore Hatten Korgen BK 43.5

8 Elias Lofnes Græger - Andreas Jansen Asker BK/Ski 37.0

9 Vegard Gjelstad - Harald Eide Seljord BK/BK Hein 46 34.1

10 Kristian Stangeland - Sverre Søiland Kverneland BK/Nærbø BK 31.1

11 Kristian Ellingsen - Christian Bakke Sortland BK/Bergen Akademiske BK 26.9

12 Stine Frøyse - Mari Fonkalsrud Ringebu/Fåvang BK/Lillehammer BK 5.7

13 Lasse Båtstad - Kristoffer Hegge Otta BK/Snåsa BK -4.8

14 Øyvind Henden - Ronny Kolnes BK Beit/ -26.3

15 Even Morken - Marius Bartnes Ringebu/Fåvang BK/Studentenes BK -29.5

16 Ludvig Kristoffersen - Håkon Brandsnes Fillan BK/BK Vest Oslo -52.1

17 Didrik Ueland - Marte Flått Nærbø BK/Namsos BK -63.1

18 Mats Eide - Vemund Vikjord BK Hein 46/ -63.5

19 Joakim Sæther - Thomas Bremnes Melhus BK/Studentenes BK -106.2

20 Torje Andreas Rolfsen - Marcus Andreas Scheie Stranda BK/ -207.6

21 Ådne Muri Stangeland - Joar G. Harkestad Kverneland BK/Rubbestadneset BK -214.2

Kretsturnering 2
1 Eirik Trontveit - Edvard Tonning Førde BK 24.0

2 Norman Birkelund - Raymond Jensen BK 2000/Glomfjord BK 22.0

3 Morten Thunberg - Tor André Ljosland Notodden BK/Seljord BK 21.0

4 Sverre Eliseussen - Arthur Westbø Club de bridge Canaribridge/Fosnavåg BK 18.0

5 Svein-Otto Åsmann - Terje Jørgensen Jessheim BK/Rotnes BK 8.0

6 Gerd Irene Knutsen - Einar Knutsen Kolbotn BK 3.0

7 Per Arild Kvist - Leif Otto Listhaug Ski BK -6.0
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8 Kåre Tømta - Rune Clausen Hurdal BK/ -7.0

9 Svein Arne Grimstad - Atle Evensen Fredrikstad BK -14.0

10 John Sandvik - Jan Wilskow Kambo BK -15.0

11 Finn Leiang - Håvar Weum Nesodden BK/Ullensvang BK -18.0

12 Tommy Blom - Sverre Roer Kambo BK/Rygge BK -18.0

12 Svein Høyland - Arne Vermund Gulen og Masfjord BK/Lillehammer BK -18.0

Sideturnering 3
1 Sigmund Rosland -Andreas Patay Klepp BK/Alta BK 57.0

2 Johnny Hofseth - Frank Ståle Karlsen Aurskog BK/Bodø BK Lyn 52.0

3 Torleif Hagen - Petter Søvikhagen Fosnavåg BK 47.0

4 Erik Simonsen - Oddbjørn Johansen Frogner BK 46.0

5 Ivar Engelstad - Arve Magne Førde Breim BK/Florø BK 34.0

6 Tom Gjøs - Olav-Erik Didriksen Sarpsborg BK 32.0

7 Jarle Bogen - Bjørn Erik Rydland Båsmo BK 29.0

8 Cato Saksgård - Kristian Bjørgengen BK Tempo 25.0

9 Kjell Løvås - Erling Gjertveit Statoil BK 21.0

10 Hallvar Helset - Bjarne Taknes Vestnes BK/Møstknektene 17.0

11 Vegard Brekke - Ronny Korsmo TopBridge BC/Haga BK 16.0

12 Tor Inge Iversen - Viggo Nordvik Bridgekameratene 14.0

13 Norman Birkelund - Raymond Jensen BK 2000/Glomfjord BK 7.0

14 Runar Steinmoen - Tor André Ljosland Notodden BK/Seljord BK 2.0

15 Svein Arne Grimstad - Atle Evensen Fredrikstad BK 1.0

16 Ottar Frode Austnes - Monica Austnes Haramsøy BK -3.0

17 Roger Bogen Kalås - Alf Gunnar Pedersen Haga BK -10.0

17 Per Andrè Vincent - Svein Høyland BK Sølvknekt/Gulen og Masfjord BK -10.0

19 Even Øvereng - Sigbjørn Færøvik Namsos BK -13.0

20 Anton Thorstensen - Jan Th. Thoresen Ballangen BK/Tønsberg BK -26.0

21 Per Øyvind Furuheim - Odd Øiumshaugen Vestre Gausdal BK/Ringebu/Fåvang BK -35.0

22 Kurt Strand - Jan Olav Bergan Hemne BK/ -42.0

23 Per Skretting - Harald Skretting Søm BK/Asker BK -47.0

24 Stein-Tore Sebergsen - Terje Baadstrand Vadsø BK/Mosjøen BK -50.0

25 Ralph Buchmann - Håvar Weum Trondhjems BK/Ullensvang BK -59.0

26 Stig Skywalker Bjerknes - Sindre Svingen Frogner BK -105.0

Sideturnering 4
1 Christian Bakke - Tor Bakke Bergen Akademiske BK 72.6

2 Bjørnar Hagen - Bjørn Olav Sørensen Ringebu/Fåvang BK 35.8

3 Stig Skywalker Bjerknes - Oddbjørn Johansen Frogner BK 30.4

4 Tillik Haustveit - Per Willy Watz OBK/Kløverknekt/Nesodden BK 30.2

5 Halgeir Sanden - Vidar Løland Otta BK 27.6

6 Hege Johansen - Johnny Kristiansen Posten BK/Kolbotn BK 22.0

7 Per Heide - Didrik Ueland BK Munken/Nærbø BK 8.3

8 Wens Paul - Eva Beckstrøm Nøtterøy BK 7.7

9 Dagfinn Bråten - Mary Anne Berg Golia BK/Lågen BK 7.6

10 Hans Harald Schjørlien - Bjørn Røstad Torpa og Snertingdal BK 7.1
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11 Wibeke Andersen - Tor-Magnus J. Bøckmann-
Wilson Narvik BS/Bodø BK Lyn 5.4

12 Andreas Patay - Aslaug Tinglum Namsos BK -9.5

13 Ove Killi - Arnold Digre Dombås BK/Psycho BK -21.3

14 Håkon Brandsnes - Elias Loftnes Græger BK Vest Oslo -23.2

15 Ludvig Kristoffersen - Joakim Sæther Fillan BK/Melhus BK -24.2

16 Bjørn Roar Haugen - Anne Marie Torgersen Kolbotn BK/Posten BK -36.4

17 Joar Harkestad - Daniel Schlaeger -64.1

18 Erik Simonsen - Sindre Svingen Frogner BK -68.8

NM mix lag (16 beste etter 4 kamper)
(Komplett resultatliste på www.bridgefestival.no)

1 Team Erichsen Sølvi Remen, Helen Erichsen, Espen Erichsen, 
Finn Brandsnes, Stine Holmøy, Are Aarebrot 83.0

2 fortissimo Ellen Vigmostad, Harald Nordby, Rolf Normann 
Hansen, Randi Uttisrud 82.0

3 MixMoro Astrid Steen Lybæk, Eirin Halvorsen, Egil 
Hansen, Svein Arild Naas Olsen 80.0

4 haringane 79.0

5 Dusteforbundet 78.0

5 Midnattssol 78.0

7 Lillebaluba 77.0

7 Kanarifuglene 77.0

7 Jazz 77.0

7 Høyland 77.0

11 HommeLomme 76.0

11 Kaninen 76.0

11 Berre lækkert! 76.0

11 hauge 76.0

15 Flått jobba! 75.0

16 Lettlurt 74.0

16 Katto 74.0

16 Team Killerqueen 74.0

16 Trønderbataljon 74.0

16 KOLBOTN DREAM TEAM 74.0

16 Mandal 74.0

NM monrad par (50 beste etter 10 av 30 runder) 
(Komplett resultatliste på www.bridgefestival.no)

1 Oddbjørn Dyrkorn - Anders Svare Namsos BK 569.3

2 Ove Andersbakken - Karl Morten Lunna Otta BK/Studentenes BK 366.0

3 Peter Marstrander - Rune Brendeford 
Anderssen Tromsø BK 364.9

4 John Vegard Aa - Jonny Hansen Heimdal BK/Ski BK 354.6



23

Bridgefestival2010
Søndag 1. august 2010

5 Odd Arne Hatten - Lars Tore Hatten Studentenes BK 318.8

6 Olav-Erik Didriksen - Tom Gjøs Sarpsborg BK 314.2

7 Espen Østli - Thorvald Jr. Tande Jessheim BK 300.1

8 John Kristen Våge - Åsmund Forfot Heimdal BK/Studentenes BK 291.9

9 Bjørn Bergersen - Terje Helseth Lørenskog BK/Lillestrøm BK 286.9

10 Gjermund Rekstad - Erik A. Eide TopBridge BC/ 282.9

11 Frode Johnstuen - Steinar Svalstad Lillehammer BK 272.7

12 Bernt Aaland - Sverre Rustad Haga BK 269.2

13 Thor Holm - Audun Follestad Drammen Arbeiderforening BK/Asker BK 265.6

14 Knut Kiste - Sveinung J. Børte Lågen BK/Midt-Telemark BK 257.3

15 Kenneth Edvardsdal - Frank Ove Sandvik Bergen Akademiske BK/Åsane BK 251.3

16 Helge Sæterdal - Ludvig Langedal Jølster BK 235.3

17 Jan Erik Olsen - Bjørn Inge Hanssen Stavanger BK/Lyngseidet BK 229.7

18 Tommy Kristiansen - Roger Fagerdal Mo BK 227.0

19 John Martin Aasan - Steinar Nilssen Heimdal BK 226.4

20 Pål Arne Mediå - Pål Christensen Namsos BK/Bindalseidet BK 217.2

21 Henning Antonsen - Kjell Winsnes Stange BK 212.9

22 Jonny Gjerde - Arve Bjørn Røneid Skjolden BK/Gaupne BL 200.1

23 Håkon Arild Bergsrud - Olav Ellingsen Sortland BK 197.7

24 Willy Brown - Anton Reynir Gunnarsson Psycho BK 184.7

25 Inge Dyrkorn - Helge Talstad-Koppang Molde BK 182.1

26 Erik Berg - Erlend Skjetne Studentenes BK/Heimdal BK 169.7

27 Erik Formofetten - Svein Olav Hosarøygard Otta BK 169.6

28 Arnfinn Johansen - Jan Muri Rognan BK/Stavanger BK 155.0

29 Ole Egil Amundsen - Per Johnsen Gjøvik og Vardal BK 154.7

30 Terje Nyborg - Terje Nyborg BK Norrøna/ 154.4

31 Tor Arne Reppen - Geir Hogne Bonsaksen Mo BK 140.1

32 Asbjørn Skramstad - Anne Lise Bru Ridabu BK/Hamar BK 137.1

33 Tore Marskar Eek-Jensen - Grunde Thorsen Arendals BK 134.0

34 Dennis Heller - Harald Antonson 132.1

35 Petter Aulid Eide - Steffen Fredrik Simonsen Studentenes BK/Askim BK 122.6

36 Tone Torkelsen Svendsen - Tonje Aasand 
Brogeland Haugesund BK/Flekkefjord BK 118.1

37 Kjell Løvås - Erling Gjertveit Statoil BK 111.9

38 Trond Arnulf Antonsen - Kjell-Ove Helmersen /Heimdal BK 104.6

39 Frode Mo - Geir Godal Haga BK 102.0

40 Svein Markussen - Rønnaug Asla Skien BK 83.2

41 Roar Larsen - Unn Elisabeth Lynum Nesodden BK 82.7

42 Kurt Strand - John Lage Bergan Hemne BK 80.9

43 Jan Kristen Lutro - Trond Are Nitter Øystese BL/Rubbestadneset BK 79.2

44 Kåre Bogø - Kristoffer Hegge Frøya BK/Snåsa BK 70.7

45 Jarle Bogen - Jack Holand Båsmo BK 69.0

46 Tor Birkeland - Jan Arild Olsen Arendals BK 68.6

47 Svein Erik Dahl - Trond Høines Bridgekameratene/OBK/Kløverknekt 66.6

48 Bjørn Tore Hallén - Sven-Åge Lund Posten BK 64.5

49 Bjørn Helgeby - Stian Sørlie Helgeby Holmestrand BK 64.1

50 Jan Th. Thoresen - Sigmund Rosland Tønsberg BK/Klepp BK 63.6
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og Norges tøffeste garantier
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